



**Gmina Krzyż Wielkopolski**  
**ul. Wojska Polskiego 14**  
**64-761 Krzyż Wielkopolski**  
**NIP: 763-210-11-18, REGON 570791081**

Numer referencyjny postępowania:  
**TG.271.2.2023.KK**

**Krzyż Wielkopolski, dnia 20 marca 2023 roku**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się**  
**o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „**Przebudowa i modernizacja budynku Przedszkola nr 1 im. Marii Konopnickiej w Krzyżu Wielkopolskim**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest odbycie obowiązkowej wizji lokalnej w miejscu realizacji zadań.*

*Proszę o wyjaśnienie, czy obowiązek ten dotyczy także tych wykonawców, którzy uczestniczyli w wizji lokalnej na terenie przedszkola w związku z postępowaniem na Termomodernizację.*

*Jako przedstawiciel wykonawcy brałem udział w tej wizji, która dała pozwoliła zapoznać się z obiektem w bardzo szczegółowym zakresie. W trakcie wizji przedstawiana była także problematyka związana z "przyszłym przetargiem", to jest z obecnie prowadzonym postępowaniem na przebudowę przedszkola.*

*Z mojego punktu widzenia udział w kolejnej wizji nie jest potrzebny.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że obecne postępowanie jest nowym (odrodnym) postępowaniem i wizja lokalna jest obowiązkowa. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 18 ustawy Pzp., Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona bez odbycia wizji lokalnej u Zamawiającego.

**Treść pytania nr 2:**

*Szanowni Państwo, zwracamy uwagę, że załączony do dokumentacji przedmiar instalacji elektrycznej dotyczy tylko zakresu pomieszczeń objętych zmianą funkcji. Nie załączono przedmiaru dla projektu instalacji elektrycznej, którego autorem jest p. Stanisław Humeniuk z września 2022 r. Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że załącza przedmiar robót na całość instalacji elektrycznych.

**Treść pytania nr 3:**

*Dzień dobry, proszę o opublikowanie projektu branży sanitarnej.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnego projektu instalacji sanitarnych dla budynku Przedszkola.

**Informacje uzupełniające**

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert **pozostaje bez zmian.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.